ПРОТОКОЛ №68
ПРЕЗИДИУМА НАЦИОНАЛЬНОГО КЛУБА ПОРОДЫ ПУЛИ
В СИСТЕМЕ РКФ
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 января 2026 года
ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯ: Собрание проведено онлайн
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Мурдавлятова И.В. - Президент НКП, Мурдавлятов И.Г., Мясников М.В. Тимофеева М.В. -100% ГОЛОСОВ
Кворум для принятия решений имеется.
Председатель - Мурдавлятова И.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о выставках ранга ПК
2. Письмо от Крыловой М. о проведении выставок КЧК.
3. Пастьба

4. Перерегистрация членов НКП
5. Годовые взносы членов НКП

6. Подготовка отчета НКП

СЛУШАЛИ:
1. Мурдавлятову И.
2            Мурдавлятову И.
3            Мясникова М

4            Тимофееву М. , Мурдавлятова И.

5             Тимофееву М. , Мурдавлятова И., Мурдавлятову И.

6             Мурдавлятову И.

ПОСТАНОВИЛИ:
1 По первому вопросу рассмотрели варианты проведения выставки ранга Победитель НКП Пули, рассмотрели письмо Выгузова И.,
Предварительно постановили :
2 Провести выставку ПК совместно с клубом “Столица” 24 мая 2026г, судья Балажович Елена (Венгрия).
3 По второму вопросу, по письму Крыловой М.И. приняли решение:
- По новому выставочному положению, Выставку КЧК должен заявить Клуб. Н К П поддержит заявленную выставку при условии наличия записи на нее собак породы пули.
3   Решили:

определить возможные даты проведения пастьбы. Организовать сбор пули для сдачи ТПИ.

4   Провести перерегистрацию членов НКП Пули в 2026 году

5    Было внесено предложение вернуть добровольные целевые взносы в размере 1000 руб .
6               Подготовить отчет для сдачи в РКФ . Ответственная Мурдавлятова И.

ГОЛОСОВАЛИ:

"ЗА - 4";

"ПРОТИВ"-0;

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"-0
	Президент НКП ПУЛИ

	Мурдавлятова И.В.